............................................................................................................ £18 13s [4d] 
De Petro Slyderman pro 4 barellis calibis. Precii ................................................. £12 
De Johanne Berkam pro 6 balis mader, 1 barello plate. Precii ............................. £13 
De Henrico Hegge pro 1 corff cum 30 dossenis hattes. Precii ............................... £5 
De Henrico Nase pro 1 pak cum 1200 [ulnis tele] bolt, 1000 [ulnis tele] Busk brode 

et stricte. Precii ............................................................................................ £41 10s 
De dicto Johanne van A pro 1 pak cum 1200 [ulnis tele] Herfford. Precii ........... £20 

[100] De navi Petri Mouskyn 26to die Maii [26 May 1463] 
De eodem pro 1½ centenis salis Barflete, 800 piscibus salsis, 2 barellis olei, 6 

barellis piscium salsarum, 100 lb. lini Sewyshe. Precii ......................... £18 13s 4d 
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[101] De navi Johannis Gansman eodem die [26 May 1463] 
De eodem pro 40 skyve tasylles. Precii .................................................................20s 

[102] De navi Johannis Premer eodem die [26 May 1463] 
De Christiano Questenbergh pro 2 barellis calibis. Precii ...................................... £8 
De Lambert Gruter pro 1 barello calibis. Precii...................................................... £4 
De Renkyn Herynge pro 1 rolla cum 400 alnis tele bolt. Precii ............................. £8 
De Tylman Evynghousen pro 2 packes lini, 1 basket cum 1 bala fustian, 16 

dossenis hattes, 2 balis mader. Precii ..................................................... £20 13s 4d 
De Milis Nicholasson pro 3½ lastis cinerum, ½ lasto saponis. Precii .............. £6 10s 
De Johanne Claysson pro 3 saccis here, 4 barellis, 2½ barellis wyre. Precii ........ £21 

[103] De navi Henrici Johansson eodem die [26 May 1463] 
De eodem pro ½ centena salis Barflete, 1000 piscibus salsis, 100 warpes ollarum et 

patellarum terre. Precii ............................................................................. £13 6s 8d 

[104] De navi Henrici Rose eodem die [26 May 1463] 
De eodem pro 100 warpes ollarum et patellarum terre, 200 piscibus salsis. Precii 

 ...................................................................................................................... 46s 8d 
De Johanne Piscariis pro 800 piscibus salsis. Precii ............................................... £8